VER: G RTO DIAS GUIMARÃES

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do sul

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 024/2024 — DE 15 DE MARCO DE 2024.

0 vereador GILBERTO DIAS GUIMARÃES, no uso de suas atribuições legais, apresenta a
Mesa Diretora para Apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICAÇÃO

INDICO a Mesa após ouvir o Douto Plenário que é soberano, e em caso de
aprovação seja enviado expediente ao Deputado Federal BETO PEREIRA para que o
mesmo VIABILIZE UMA EMENDA PARLAMENTAR NO VALOR DE 500.000,00
(QUINHENTOS MIL REAIS) DESTINADA A AQUISIÇÃO DE 01 (UM) ÔNIBUS
PARA LOCOMOÇÃO DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS DE DEODÁPOLIS Á
DOURADOS-MS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS/MS AOS QUINZE
DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04 — E-mail eamaradeodapolisglive.com  Deodápolis-MS

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIME;
9  presqnte, foi discutido, votado e APROVADO

ern   '0  " CAI  discussão e votação.

em 	 de  	o

TE

de 2

It CÂMARA  NICIPAL DE DEODAPIS S

SECRETARIO

Protocol 	 d .

Em 	 de 20

	Page 1
	Page 2